
UCHWAŁA Nr  LXXI/ 631 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 10 i 15 oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2022r. poz. 559 z późn.zm.)  

 

Rada Miasta  Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miasta nr LXIX/614/22 z 24 listopada 2022r. o zaciągnięciu zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Spłata zobowiązania nastąpi w 2023r. Źródłem spłaty zobowiązania, o którym mowa  

w § 1 będą dochody Gminy Miasta Sanoka, pochodzące z wpłat od osób fizycznych z tytułu 

sprzedaży węgla.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

              Rady Miasta 

 

          Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 


